
Prezentace	2.0:	Tvořte	prezentace	pomocí	umělé	inteligence

Sleva	10%	při	objednání	2	a	více	účastníků	sleva	bude	odečtena	ze	zobrazené	ceny

Termín

26.8.2025 	 	

Online	seminář Živé	vysílání	sledujete	online	z	domova	či	kanceláře.	S
lektorem	komunikujete	formou	chatu	nebo	pomocí
mikrofonu.

Cena	bez	DPH

4	770,00	Kč
5	771,70	Kč	s	DPH

Profil	lektora

Petra	Šimková
Petra	je	zkušená	lektorka,	koučka	a	konzultantka	s	více	než	23	lety	praxe.	Specializuje	se	na	AI	v	businessu,
leadership,	komunikaci	a	prezentační	dovednosti.	Školí	manažery,	obchodníky	i	týmy	napříč	odvětvími	a	její
interaktivní	styl	pomáhá	účastníkům	ihned	aplikovat	nové	znalosti.	Organizovala	konferenci	o	generativní	AI	s
podporou	Microsoftu	a	pravidelně	vystupuje	na	odborných	akcích.	Je	autorkou	podcastu	Za	vším	hledej	sebe	a	řady
vzdělávacích	materiálů.

Stojíte	před	úkolem	vytvořit	atraktivní	prezentaci,	ale	narážíte	na	nedostatek	času,	inspirace	nebo	tvorba	prezentací	nepatří
mezi	vaše	oblíbené	činnosti?	Nejste	v	tom	sami.	Doba	se	změnila	–	a	spolu	s	ní	i	možnosti,	jak	prezentace	tvořit	rychleji,
efektivněji,	a	přitom	profesionálně.	Na	online	workshopu	zjistíte,	jak	vám	umělá	inteligence	může	otevřít	nové	možnosti	a	stát
se	tak	vaším	osobním	parťákem	při	tvorbě	prezentací,	které	skutečně	zaujmou.

Cíl	semináře
Většina	profesionálů	dnes	čelí	neustálému	tlaku	na	rychlou	přípravu	prezentací,	které	musí	být	nejen	vizuálně	působivé,	ale	i	obsahově	přesné
a	v	souladu	s	firemní	identitou.	Přitom	inspirace	nepřichází	na	povel	a	času	není	nazbyt.	Na	workshopu	se	naučíte	využívat	nástroje	umělé
inteligence	pro	každou	fázi	tvorby	prezentace	–	od	prvotního	návrhu	přes	výběr	vizuálů	až	po	úpravu	do	firemního	templatu.	Vyzkoušíte	si,	jak
správně	komunikovat	s	AI	(umění	promptování),	objevíte	konkrétní	aplikace	pro	efektivní	tvorbu	prezentací	a	zjistíte,	jak	využít	AI	i	jako
osobního	trenéra	pro	nácvik	prezentace.	Všechny	techniky	si	ihned	prakticky	vyzkoušíte	v	mini-tréninku	a	získáte	zpětnou	vazbu	nejen	od
lektorky,	ale	i	od	ostatních	účastníků.

Kurz	je	zaměřený	na	praxi	a	okamžité	využití	v	každodenní	práci.	Odnesete	si	sadu	konkrétních	návodů,	tipů	a	triků,	které	vám	ušetří	čas,	zvýší
kvalitu	výstupů	a	posílí	vaši	prezentační	jistotu.

Komu	je	seminář	určen
Workshop	je	určen	všem,	kteří	připravují	prezentace	v	rámci	firemního	prostředí,	bez	ohledu	na	odvětví. 

Typicky:

Specialisté,	projektoví	manažeři,	marketingoví	a	obchodní	pracovníci
Manažeři,	kteří	potřebují	tvořit	prezentace	pro	své	týmy,	vedení	nebo	zákazníky
Konzultanti	a	interní	školitelé,	kteří	chtějí	zrychlit	a	zprofesionalizovat	přípravu	svých	prezentací

 Seminář	je	vhodný	jak	pro	začátečníky	v	práci	s	AI,	tak	pro	ty,	kteří	již	s	AI	experimentují	a	chtějí	své	dovednosti	systematicky	rozšířit.

Program
Živé	vysílání	9:00	-	13:00	hod.

Úvod	do	AI	v	oblasti	prezentací	–	Možnosti,	trendy	a	omezení	AI	v	přípravě	prezentací
Umění	promptování	–	Jak	zadávat	správné	požadavky,	aby	AI	rozuměla	vašim	potřebám
Nejlepší	AI	aplikace	pro	tvorbu	prezentací	–	Přehled	a	ukázky	nástrojů	(text,	vizuály,	struktura)
Tvorba	struktury	prezentace	pomocí	AI	–	Jak	rychle	vytvořit	osnovu	prezentace	podle	zadání
Vizuální	storytelling	–	Jak	vytvářet	vizuálně	atraktivní	prezentace	s	pomocí	AI
Přizpůsobení	prezentace	firemnímu	templatu	–	Tipy,	jak	sladit	AI	výstupy	s	firemní	nebo	korporátní	identitou

EDUZONE,	s.r.o.	|	info@eduzone.cz	|	+420	602	156	391	|	www.eduzone.cz	|	U	státní	dráhy	252/8,	Praha	6

mailto:info@eduzone.cz
callto:+420%20602%20156%20391
http://www.eduzone.cz/


AI	jako	trenér	prezentačních	dovedností	–	Jak	využít	AI	k	tréninku	obsahu,	struktury	i	přednesu
Praktický	mini-trénink	a	sdílení	zkušeností	–	Každý	účastník	si	vytvoří	vlastní	mini-prezentaci	s	pomocí	AI	a	dostane	zpětnou	vazbu

Další	informace
Každý	účastník	kurzu	obdrží	CERTIFIKÁT	o	jeho	absolvování,	který	může	využít	ve	svém	CV	v	části	o	doplňkovém	odborném	vzdělávání.
Forma	semináře	-	živé	vysílání	(online	seminář).	Není	potřeba	nic	instalovat	ani	stahovat	-	živé	vysílání	sledujete	pouze	po	jednom	kliku	na
odkaz,	který	obdržíte	emailem.
Živé	vysílání	sledujete	přímo	na	PC,	notebooku	nebo	tabletu	ve	svém	prohlížeči	(Google	Chrome,	Mozilla	Firefox,	Microsoft	Edge	nebo	Safari)	z
pohodlí	Vašeho	domova	či	kanceláře.

Během	semináře	lze	pokládat	prostřednictvím	chatu	dotazy	lektorovi.	Seminář	pro	Vás	nahráváme,	záznam	ze	semináře	obdržíte	následující
pracovní	den.



Objednávka:	Prezentace	2.0:	Tvořte	prezentace	pomocí	umělé	inteligence

Sleva	10%	při	objednání	2	a	více	účastníků	sleva	bude	odečtena	ze	zobrazené	ceny

Fakturační	údaje	objednatele:

IČO:

DIČ:

Firma:

Jméno	a	přijmení:

Telefon:

Email:

Ulice:

Město:

PSČ:

Vaše	č.obj.:
(bude	uvedeno	na
faktuře)

Poznámka:

Účastníci:

Jméno	vč.	titulů

Telefon:

Email:

Jméno	vč.	titulů

Telefon:

Email:

Jméno	vč.	titulů

Telefon:

Email:

Formulář	vytiskněte,	vyplňte,	naskenujte	a	zašlete	nám	jej	na	email:	info@eduzone.cz
nebo	účast	objednejte	v	našem	e-shopu	www.eduzone.cz


